

Warszawa, 26.11.2024 r.

Wojewódzki Fundusz Ochrony Środowiska
i Gospodarki Wodnej w Warszawie
ul. Ogrodowa 5/7
00-893 Warszawa

WSZYSCY WYKONWACY

WFOŚiGW.MPA.WGT.260.035.24.001.37920.24

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym na usługi społeczne na podstawie art. 275 pkt 1 w zw. z art. 359 pkt 2 ustawy z dnia 11 września 2019 roku - Prawo zamówień publicznych na: **Świadczenie usług całodobowej ochrony fizycznej obiektu i mienia Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Warszawie, ul. Ogrodowa 5/7, 00-893 Warszawa.**

Zamawiający - Wojewódzki Fundusz Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Warszawie, działając na podstawie art. 284 ust. 2 z dnia 11 września 2019 roku - Prawo zamówień publicznych udziela wyjaśnień treści SWZ w przedmiotowym postępowaniu.

Pytanie 1:

Czy Zamawiający wymaga, aby przez cały okres realizacji usługi Wykonawca zatrudniał na podstawie umowy o pracę osoby wykonujące wszystkie czynności wskazane w opisie przedmiotu zamówienia, w wymiarze nie mniejszym niż ilość czasu przeznaczanego na faktyczne wykonywanie usługi (każda roboczogodzina świadczenia usługi musi być świadczona w ramach umowy o pracę.

Odpowiedź na pytanie 1:

Zamawiający informuje, że wymogi dot. zatrudnienia na podstawie stosunku pracy zostały zawarte w Rozdziale 32 SWZ oraz § 3 wzoru umowy stanowiącym Załącznik nr 9 do SWZ.

Pytanie 2:

Czy zapewnicie Państwo bezpieczne i higieniczne warunki pracy?

Odpowiedź na pytanie 2:

Zapewnienie bezpiecznych i higienicznych warunków pracy, zgodnie z art. 208 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. Kodeks pracy, stanowi obowiązek wspólny Zamawiającego i Wykonawcy, a nie jedynie Zamawiającego.

Pytanie 3:

Czy dopuszczają Państwo waloryzację wynagrodzenia w przypadku m. in. zmiany stawki podatku od towaru i usług oraz podatku akcyzowego; zmiany wysokości minimalnego wynagrodzenia za pracę albo wysokości minimalnej stawki godzinowej, ustalonych na podstawie przepisów ustawy z dnia 10 października 2002 r. o minimalnym wynagrodzeniu za pracę, zmiany zasad podlegania ubezpieczeniom społecznym lub ubezpieczeniu zdrowotnemu lub wysokości stawki składki na ubezpieczenie społeczne lub zdrowotne, zmiany zasad gromadzenia i wysokości wpłat do pracowniczych planów kapitałowych, o których mowa w ustawie z dnia 4 października 2018 r. o pracowniczych planach kapitałowych.

Jeżeli tak jakie dokumenty ma przedstawić wykonawca starając się o waloryzację stawki?

Odpowiedź na pytanie 3:

Zgodnie z § 11 ust. 4 pkt 1) wzoru umowy Zamawiający przewiduje możliwość zamiany wynagrodzenia w ww. przypadkach.

Wymogi w zakresie zmiany wynagrodzenia, o której mowa powyżej zostały opisane w § 11 ust. 4 pkt 2-11) oraz ust. 5 wzoru umowy.

Pytanie 4:

Czy istnieje możliwość rozwiązania umowy za wypowiedzeniem przez wykonawcę jak zamawiający nie wyrazi zgody na waloryzację stawki?

Odpowiedź na pytanie 4:

Przesłanki wypowiedzenia, odstąpienia i rozwiązania umowy zostały określone w § 7 i § 14 wzoru umowy.

Pytanie 5:

Czy Zamawiający dopuszcza podnajęcie realizacji usługi przez podwykonawców?

Odpowiedź na pytanie 5:

Wymagania dotyczące Podwykonawców zostały określone w Rozdziale 19 SWZ, § 4 wzoru umowy oraz pkt 4 szczegółowego opisu przedmiotu zamówienia, stanowiącego załączniki nr 1 do wzoru umowy.

Pytanie 6:

Czy Zamawiający dopuszcza możliwość negocjacji zapisów proponowanej umowy?

Odpowiedź na pytanie 6:

Na etapie składania ofert zmiana zapisów wzoru umowy może nastąpić na podstawie art. 284 ustawy Pzp.

Pytanie 7:

Czy Zamawiający do realizacji zamówienia dopuszcza osoby z orzeczeniem niepełnosprawności?

Odpowiedź na pytanie 7:

Warunki jakie zobowiązany jest spełniać pracownik ochrony zostały określone w ust. 4 szczegółowego opisu przedmiotu zamówienia.

Pytanie 8:

Czy pracownicy GI zatrudnieni muszą być na umowę o pracę?

Odpowiedź na pytanie 8:

Zob. odpowiedź na pytanie nr 1.

Pytanie 9:

Czy Zamawiający dopuszcza do realizacji zadań umowy osoby z grupą inwalidzką (orzeczenie o niepełnosprawności)? które posiadają doświadczenie w ochronie budynków użyteczności publicznej oraz badania lekarskie od lekarza medycyny pracy dopuszczające do wykonywania zawodu PRACOWNIK OCHRONY?

Odpowiedź na pytanie 9:

Zob. odpowiedź na pytanie nr 7.

Pytanie 10:

Czy Zamawiający dopuszcza waloryzację stawki w oparciu o artykuł 439 PZP?

Odpowiedź na pytanie 10:

Postanowienia dotyczące zasad wprowadzania zmian wysokości wynagrodzenia należnego wykonawcy w przypadku zmiany ceny materiałów lub kosztów związanych z realizacją zamówienia zostały określone w § 11 ust. 7 wzoru umowy.

Pytanie 11:

Czy zamawiający dopuszcza możliwość podjęcia grupy interwencyjnej od innego podmiotu?

Odpowiedź na pytanie 11:

Zob. odpowiedź na pytanie nr 5.

Pytanie 12:

Czy zamawiający wymaga posiadania grupy interwencyjnej uzbrojonej w broń palną – czy grupa może być nieuzbrojona?

Odpowiedź na pytanie 12:

Zamawiający informuje, że Grupa Interwencyjna winna spełniać wymagania określone w § 1 pkt 3 Rozporządzenia Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji z dnia 21 października 2011 r. w sprawie zasad uzbrojenia specjalistycznych uzbrojonych formacji ochronnych i warunków przechowywania oraz ewidencjonowania broni i amunicji. Grupa interwencyjna powinna składać się co najmniej z dwóch uzbrojonych pracowników Wykonawcy wpisanych na listę kwalifikowanych pracowników ochrony.

Pytanie 13:

Czy Zamawiający wymaga, aby Wykonawca posiadał status zakładu pracy chronionej z możliwością udzielenia odpisu na PFRON w wysokości 50% wartości netto faktury na podstawie ustawy o rehabilitacji zawodowej i społecznej osób niepełnosprawnych?

Czy Zamawiający planuje skorzystanie z takiego odpisu?

Odpowiedź na pytanie 13:

Zamawiający w ogłoszeniu o zamówieniu nie zastrzegł i nie planuje zastrzeżenia, że o udzielenie zamówienia mogą ubiegać się wyłącznie Wykonawcy mający status zakładu pracy chronionej.

Pytanie 14:

Witam, chciałbym złożyć ofertę w imieniu firmy na to zamówienie, nie mogę znaleźć informacji o ilości posterunków oraz obsady na nich?

Odpowiedź na pytanie 14:

Zamawiający informuje, że zgodnie z ust. 2 pkt 1) szczegółowego opisu przedmiotu zamówienia Wykonawca jest zobowiązany do zapewnienia na Obiekcie przy ul. Ogrodowej 5/7 w Warszawie jednego pracownika ochrony całodobowo, przez wszystkie dni tygodnia.

Pytanie 15:

w nawiązaniu do ogłoszonego postępowania, proszę o informację, czy usługi dot. utrzymania w porządku i czystości terenu zewnętrznego realizować ma pracownik ochrony?

Odpowiedź na pytanie 15:

Zamawiający informuje, że przedmiot zamówienia obejmuje również świadczenie przez Wykonawcę usługi utrzymania porządku i czystości terenu zewnętrznego wokół Obiektu przy ul. Ogrodowej 5/7 w Warszawie, zgodnie z zakresem prac wskazanym ust. 12 szczegółowego opisu przedmiotu zamówienia.

Zamawiający informuje, że udzielone odpowiedzi są wiążące dla Wykonawców.

(-) Prezes Zarządu

Zbigniew Deptuła